


Dag 1 (fredag 22. mars): Vi reiser fra Gardermoen  
fredag kveld, flyr via Warszawa og lander på Ben  
Gurion-flyplassen utenfor Tel Aviv kl 03:45 på natta. 
Derfra blir vi kjørt til hotellet, sentralt i Tel Aviv. 
 

Dag 2 (lørdag 23. mars): Det blir sovemorgen, men 
med mulighet for de som ønsker det å delta på 
gudstjeneste i Immanuelkirken kl 11. Lunsjen blir i 
Gamle Yafo, før vi får en omvisning i Yafo. De som 
ønsker å besøke strandpromenaden i Tel Aviv, vil 
rekke det også. Siden Purim-høytiden (Esters bok) 
starter denne lørdagskvelden, vil vi også lære oss om, 
og markere Purim før vi tar kvelden. 
 

Dag 3 (søndag 24. mars): Først blir det en omvisning  
i og introduksjon til arbeidet som drives i Immanuel-
skirka. Deretter reiser vi nordover til Cæsarea ved  
havet, byen der apostelen Peter besøkte den romerske 
soldaten Kornelius og der apostelen Paulus satt  
fengslet i flere år. Ferden går så videre til Haifa der vi 
først skal besøke Ebenezer-hjemmet, Israels eneste 
aldershjem for messianske jøder og arabiske kristne. 
Der skal vi også møte pastoren i en evangelisk arabisk
-talende menighet, før vi drar til hotellet i Haifa på 
sørsiden av Karmelfjellet. Etter middag vil vi få besøk 
av en amharisktalende menighetsleder. 
 

Dag 4 (mandag 25. mars): Etter frokost og et besøk i 

den messianske menigheten Beit Eliyahu, drar vi  

østover inn i Galilea til byen Shfaram for å besøke et 

interessant arbeid. Deretter kjører vi til Nasaret, der 

Nazareth Village og Bebudelseskirka står på  

programmet, før vi drar til bademuligheter i Sachne 

øverst i Jordandalen. Mot slutten av dagen styrer vi 

mot hotellet i Migdal, nordvest for  

Gennesaretsjøen. 

På denne DELK-turen til Israel vil du selvfølgelig få oppleve noen av de historiske stedene der bibelske  
hendelser skjedde. Hvis du i tillegg ønsker å bli bedre kjent med nålevende mennesker – flere av dem våre 
søsken i troen – så er dette turen for deg. Israel er et komplekst land, og vi skal treffe mennesker – både 
jøder og ikke-jøder - med forskjellig erfaring og forskjellige syn på mye. Hvis deltakerne på denne  
DELK-turen kan bli både utfordret og overrasket – opptil flere ganger – så er det ønskelig. Fordi at  
virkeligheten ofte er komplisert, ikke minst i Israel. 
 

På turen vil vi ha åndelig fellesskap, i form av «ord for dagen» på bussen, ved samlinger på kveldstid og ikke 
minst: i samtaler med hverandre. 
 

En DELK-tur er en generasjonstur. Derfor har vi i tillegg til «vanlige hotellrom» lagt inn mulighet til å  

bestille 3- og 4-mannsrom, spesielt egnet for unge voksne og familier. Vi har gjort det vi har kunnet for å 

«presse prisene», i håp om å gi så mange som mulighet til å kunne delta. 



Dag 5 (tirsdag 26. mars): Vi starter dagen med å 
kjøre opp til Arbel-klippen - «et fjell i Galilea». De 
som regner seg som spreke vil gå ned derfra. Deretter 
følger noen av «stedene ved Genesaretsjøen» som:  
Kapernaum, Saligprisningsfjellet, båten i Ginosar,  
båttur på Gennesaret. Etter det drar vi opp på Golan, 
der det blir mulighet for å prøve seg på hesteriding, 
før vi vender tilbake til hotellet i Migdal. 
 

Dag 6 (onsdag 27. mars): Vi begynner med å besøke 
Ma´ale Gamla, et viktig sted fra den første jødisk-
romerske krigen (66-73) som Josefus forteller om. 
Deretter kjører vi sørover langs Jordandalen og rekker 
et dypp i Dødehavet (Kalya) før vi besøker en stiftelse 
i Jeriko som heter Seeds of Hope. Ut på  
ettermiddagen styrer vi opp mot Jerusalem og  
hotellet sentralt inne i byen. Etter middagen på  
hotellet vil vi få besøk av lederen for et krisesenter i 
Jerusalem, Machase. 
 

Dag 7 (torsdag 28. mars): Første programpunkt blir 
Yad Vashem – museet til minne om Holocaust.  
Deretter styrer vi mot Gamlebyen, der vi særlig tar 
for oss Vestmuren og Gravkirka, før vi også besøker 
Christ Church. Deretter beveger vi oss mot sørsiden 
av tempelmurene for å se på ruinene etter  
renselsesbadene (mikva´ot) i trappene opp til  
tempelet. Så går vi sørover til Davidsbyen for bl.a. å 
gå gjennom tunnelen kong Hiskia bygget for over 
2700 år siden. Resten av dagen blir det fritid. Om 
kvelden feirer vi nattverdgudstjeneste, siden det er 
Skjærtorsdag ifølge den kristne kalenderen. 
 

Dag 8 (fredag 29. mars): Vi besøker studiesenteret 
Caspari Center i Profetgata, før vi reiser til Betlehem. 
Der vil vi bl.a. besøke Fødselskirka. På hotellet om 
kvelden samles vi for å lese lidelseshistorien sammen. 
 

Dag 9 (lørdag 30. mars): Denne dagen skal vi oppleve 
kontrasten mellom stille sabbatsgater i de jødiske  
bydelene i Jerusalem og aktivitetsnivået i de arabiske 
delene. Vi reiser også en tur opp på Oljeberget med 
offentlig transport. Vi får også tid til fritid denne da-
gen. Om kvelden samles vi for å dele inntrykk med 
hverandre og å lese om oppstandelsen. 
 

Dag 10 (søndag 31. mars): De av oss som er  
morgenfugler drar med taxi til en påskedagsgudstje-
neste med nattverd oppe på Oljeberget i regi av Den 
danske kirke (kl 05:30). Etter frokost på hotellet går 
veien til flyplassen for hjemreise. Ankomst på  
Gardermoen kl 19:00. 
 



Påmelding skjer hos Duveskogs Reiseservice online på www.duvres.se eller ring oss på +46278-16005.  

Når du har mottatt bestillingsbekreftelsen, må et registreringsgebyr på NOK 1500 betales innen 7 dager 

(summen trekkes ved sluttfakturering). I forbindelse med betaling av påmeldingsavgiften kan du også kjøpe  

reiseforsikring og/eller avbestillingsbeskyttelse, som gjør at du får nesten hele reisen refundert ved avbestilling 

ved for eksempel sykdom, ulykke etc. Det kreves legeerklæring. 

Inntil 45 dager før avreise koster en avbestilling 5 % av reisens pris, men kun 700 NOK. 45-35 dager før  

avreise koster en avbestilling 25 % av reisens pris. 34-21 dager før avreise koster en avbestilling 50 % av  

reisens pris. 20 dager før avreise koster en avbestilling 100%. Dersom vi som reisebyrå avlyser reisen på grunn 

av uro eller på grunn av for få deltakere, informerer vi de reisende om dette senest 4 uker før avreise. I et slikt 

tilfelle vil hele det innbetalte beløpet bli refundert. 

Vi forbeholder oss retten til: prisendringer utenfor vår  

kontroll, som kan skyldes økte flypriser, flyavgifter,  

valutakurser, tidsendringer etc. Vi tar også forbehold om en 

reiseleder er forhindret i å gjennomføre reisen pga. sykdom 

eller annen begivenhet som gjør hans deltakelse umulig,  

så turen gjennomføres med en annen reiseleder. 

Teknisk arrangør: Duveskogs Reseservice 

Pris kr 23.250 NOK (del i 3-4-sengsrom) 

DOBBELTROMSTILLEGG: 1900 NOK/person    ENKELTROMSTILLEGG: 7600 NOK 

BARNERABATT: kontakt oss (gjelder barn under 12 år som reiser med to betalende voksne) 

PRISEN INKLUDERER: flyreiser, flyplassavgifter, transport mellom flyplass og hotell i Israel, del i 

3-4-sengsrom, frokost og middag hver dag. Utfluktsprogram og inngangspenger som spesifisert i 

program, lokale guider og turledelse. 

TILLEGG: Lunsj, måltidsdrikke og tips (250 shekel, ca. 700 NOK) for hotell, guide og bussjåfør 

hentet på stedet i Israel. 

FLYGBOLAG: Polish airlines 

BAGASJE: 1 x 23 kg innsjekket bagasje + 8 kg håndbagasje. 

HOTELL: Selina Beach (Tel Aviv), HI (Haifa), Selina (Kineret) 

og Agron (Jerusalem) 

AVBESTILLINGSBESKYTTELSE: 6 % av reisens pris.  

MERK FØLGENDE! Avbestillingsbeskyttelse må betales sammen med  registreringsavgiften! 

TURTEAM:  Andreas & Helene 

Johansson  


